
Institut Valencià de Serveis Socials Instituto Valenciano de Servicios Sociales 

RESOLUCIÓ de 4 de juny de 2024, de la directora gene-
ral de l’Institut Valencià de Serveis Socials, per la qual es 
publica la llista provisional de persones admeses i exclo-
ses per a participar en el procés excepcional d’estabilitza-
ció pel sistema de concurs de mèrits de diverses categori-
es. [2024/5412]

RESOLUCIÓN de 4 de junio de 2024, de la directora 
general del Instituto Valenciano de Servicios Sociales, por 
la cual se publica la lista provisional de personas admiti-
das y excluidas para participar en el proceso excepcional 
de estabilización por el sistema de concurso de méritos de 
diversas categorías. [2024/5412]

Con fecha 26 de diciembre de 2022 se publicó la Resolución de 19 
de diciembre de 2022, del director general del Instituto Valenciano de 
Servicios Sociales, por la que, en el marco de los procesos de estabi-
lización para la reducción de la temporalidad en el empleo público, se 
aprueban las bases generales y las convocatorias de los procesos selec-
tivos para el acceso a distintas categorías de personal laboral, por el 
sistema excepcional de concursos de méritos.

De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la resolu-
ción mencionada en el apartado anterior, terminado el plazo de presenta-
ción de solicitudes, previa verificación de que se ha realizado el pago de 
los derechos de participación, el órgano convocante dictará resolución, 
que se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que 
contendrá la relación provisional de personas admitidas y excluidas.

De acuerdo con lo expuesto, resuelvo:

Publicar la lista provisional de personas admitidas y la lista pro-
visional de personas excluidas, con expresión de los motivos de su 
exclusión, de las categorías siguientes: director/a psicólogo/a, direc-
tor/a psicólogo/a residencia, director/a residencia, director/a técnico/a 
y director/a viviendas, programas atención sociosanitaria y agencia de 
colocación.

Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, sub-
sanar los defectos en que hayan incurrido en su solicitud o realizar las 
alegaciones que consideran convenientes en el plazo de 10 días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolu-
ción, a través del portal https://estabilizacion.empleoivass.es/

València, 4 de junio de 2024.– La directora general del Instituto 
Valenciano de Servicios Sociales: María José Rico Llorca.

El 26 de desembre de 2022 es va publicar la Resolució, de 19 de 
desembre de 2022, del director general de l’Institut Valencià de Ser-
veis Socials, per la qual, en el marc dels processos d’estabilització per 
a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, s’aproven les 
bases generals i les convocatòries dels processos selectius per a l’accés 
a diferents categories de personal laboral, pel sistema excepcional de 
concursos de mèrits.

De conformitat amb el que s’establix en la base quarta de la resolu-
ció esmentada en l’apartat anterior, acabat el termini de presentació de 
sol·licituds, prèvia verificació que s’ha realitzat el pagament dels drets 
de participació, l’òrgan convocant dictarà la resolució, que es publicarà 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que contindrà la relació 
provisional de persones admeses i excloses.

D’acord amb el que s’ha exposat, resolc:

Publicar la llista provisional de persones admeses i la llista provisi-
onal de persones excloses, amb expressió dels motius de l’exclusió, de 
les categories següents: director/a psicòleg/psicòloga, director/a psicò-
leg/psicòloga de residència, director/a de residència, director/a tècnics 
i director/a de vivendes, programes d’atenció sociosanitària i agència 
de col·locació.

Les persones aspirants podran, en el cas d’error o d’exclusió, esme-
nar els defectes en què hagen incorregut en la seua sol·licitud o realitzar 
les al·legacions que consideren convenients en el termini de 10 dies 
hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació d’esta resolució, 
a través del portal https://estabilizacion.empleoivass.es/

València, 4 de juny de 2024.– La directora general de l’Institut 
Valencià de Serveis Socials: María José Rico Llorca.



CONVOCATÒRIA D’ESTABILITZACIÓ

1. Categoria director/a psicòleg/psicòloga

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ABARCA LÁZARO LUCÍA ****0794M Admés/admesa

ABASOLO RODRÍGUEZ FRANCISCA ****1034Q Admés/admesa

ALONSO NÁCHER SHAKTIISHA MARÍA ****9912W Admés/admesa

BELTRAN BUSTAMANTE MARIA ****0442T Admés/admesa

BERNABEU SORIANO TERESA ****3087G Admés/admesa

BERNAD BENEYTO MARIA AMPARO ****4801V Admés/admesa

BONAFÉ CANET CARLA ****8302A Admés/admesa

CORTELL FABIAN JOSE MANUEL ****8375H Admés/admesa

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C Admés/admesa

ESCALERA NIEVES CINTA ISABEL ****1599J Admés/admesa

ESCANDELL MAESTRE ANA BELÉN ****0824Z Admés/admesa

ESCRIBANO LÓPEZ MARÍA ****9799Y Admés/admesa

FERNÁNDEZ DIEZ ESTHER ****8341A Admés/admesa

FONTANET CORTÉS MAR ****7607N Admés/admesa

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admés/admesa

GARCÍA BARREDA ANA MARIA ****4736A Admés/admesa

GARCÍA BENEDITO M.ª DEL CARMEN 
RESURRECCIÓN ****4910C Admés/admesa

GARCÍA SÁNCHEZ MARIA INMACULADA ****4031C Admés/admesa

GARRE IZQUIERDO CARMEN ****7577F Admés/admesa

INIESTA ROMERO JULIAN ****3217S Admés/admesa

JORNET VALLS ESTELA ****1843Z Admés/admesa

JUAN DORADO EVA ****7758W Admés/admesa

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admés/admesa

MARCH MARCO MARÍA DESAMPARADOS ****7643H Admés/admesa

MARQUÉS LEIVA NIEVES ****3443Q Admés/admesa

MARTÍN CAPDEVILA MAGDALENA ****4484T Admés/admesa

MEDINA PÉREZ MARIA DOLORES ****9994B Admés/admesa

MELIA ALTAVA BEATRIZ ****1198W Admés/admesa

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admés/admesa

MORENO GOMEZ FRANCISCO JOSE ****5870C Admés/admesa

MORENO TENAS ANTONIO ****9710Z Admés/admesa

OSSORIO MARTÍNEZ M.ª DESAMPARADOS ****1692N Admés/admesa

PACHA CAMACHO ISABEL ****5168Z Admés/admesa

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admés/admesa

PERSONAT ORTELLS CARMEN ****2556Q Admés/admesa

RAMIS HERNÁNDEZ LLORENÇ ****5863N Admés/admesa

REYES OLMEDO MARIA ****3994E Admés/admesa

SALVADOR FRANCH ESTHER ****2925M Admés/admesa

SÁNCHEZ JORDÁN IRENE ****3055Z Admés/admesa

SANCHEZ MAÑEZ M. CRISTINA ****0950Y Admés/admesa

SARRIÓ CASCALES ANGELA ****2395K Admés/admesa

SOLER BELLA FRANCISCO JOSE ****6793W Admés/admesa

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admés/admesa

VILLACH ALONSO MARIA ****0312H Admés/admesa

ZAHONERO MALLACH SALOMÉ ****5541K Admés/admesa



LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

ALCALA GARCIA MARÍA INMACULADA ****0263W No admés/admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

BARRACHINA MOLINER JUAN ****9070B No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

BILBAO RUIZ MARIA JOSE ****1276V No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

CALABUIG CALABUIG SARA ****2095J No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

FITA CABEDO PILAR ****9469A No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

JIMÉNEZ PINA ESTEBAN ****2605X No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

LLOPIS CHELET CARMINA ****5421B No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

LORES PEÑA JORDI ****4617V No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

LUJÁN GARCÍA CARLA ****7878L No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

MADRID TORTOSA ENRIQUE ****8713R No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

MARTÍNEZ BORONDO REYES ****8562A No admés/admesa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories diferents. 
No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

MICÓ AGUILAR MARIA ****9813A No admés/admesa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories diferents. 
No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

MORAGRIEGA GÓRRIZ ALBERTO ****9792F No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

PETRESCU ADRIANA ****3400A No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

ROIG CASTELLÀ MIREIA ****9756N No admés/admesa No justifica l’abonament de la taxa de participació. No justifica 
de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

SÁNCHEZ ALBEROLA ANA MARÍA ****3062A No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

SERRA LLINARES ANDREA ****6630Q No admés/admesa No justifica l’abonament de la taxa de participació. No justifica 
de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

SORZANO CASTELLON MARIA ANA ****9766P No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

VALLS CHORQUES IRENE ****1617N No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

VENTURA MARTÍNEZ JULIA ****7673Y No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

VILASECA CASAGRANDE PAULA ****9307P No admés/admesa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories diferents. 
No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

2. Categoria director/a psicòleg/oga de residència

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ABARCA LÁZARO LUCÍA ****0794M Admés/admesa

ABASOLO RODRÍGUEZ FRANCISCA ****1034Q Admés/admesa

ALONSO NÁCHER SHAKTIISHA MARÍA ****9912W Admés/admesa

BELTRAN BUSTAMANTE MARIA ****0442T Admés/admesa

BERNABEU SORIANO TERESA ****3087G Admés/admesa

BONAFÉ CANET CARLA ****8302A Admés/admesa

CAROT AZNAR VANESSA ****6799X Admés/admesa

CORTELL FABIAN JOSE MANUEL ****8375H Admés/admesa

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C Admés/admesa

ESCALERA NIEVES CINTA ISABEL ****1599J Admés/admesa

ESCANDELL MAESTRE ANA BELÉN ****0824Z Admés/admesa

ESCRIBANO LÓPEZ MARÍA ****9799Y Admés/admesa

FERNÁNDEZ DIEZ ESTHER ****8341A Admés/admesa

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admés/admesa

GARCÍA BARREDA ANA MARIA ****4736A Admés/admesa

GARCÍA BENEDITO M.ª DEL CARMEN 
RESURRECCIÓN ****4910C Admés/admesa

GARCÍA SÁNCHEZ MARIA INMACULADA ****4031C Admés/admesa

GARRE IZQUIERDO CARMEN ****7577F Admés/admesa



JORNET VALLS ESTELA ****1843Z Admés/admesa

JUAN DORADO EVA ****7758W Admés/admesa

LLAMAZARES MARTÍN BLANCA ****2475P Admés/admesa

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admés/admesa

MARCH MARCO MARÍA DESAMPARADOS ****7643H Admés/admesa

MARTÍN CAPDEVILA MAGDALENA ****4484T Admés/admesa

MARTINEZ SUERO PATRICIA ****4846P Admés/admesa

MEDINA PÉREZ MARIA DOLORES ****9994B Admés/admesa

MELIA ALTAVA BEATRIZ ****1198W Admés/admesa

MONTAGID BELTRAN ANA M.ª ****7454K Admés/admesa

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admés/admesa

MORENO GOMEZ FRANCISCO JOSE ****5870C Admés/admesa

MORENO TENAS ANTONIO ****9710Z Admés/admesa

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admés/admesa

RAMIS HERNÁNDEZ LLORENÇ ****5863N Admés/admesa

REYES OLMEDO MARIA ****3994E Admés/admesa

SALVADOR FRANCH ESTHER ****2925M Admés/admesa

SANCHEZ GUILLOT PAULA ****4419A Admés/admesa

SÁNCHEZ JORDÁN IRENE ****3055Z Admés/admesa

SANCHEZ MAÑEZ M. CRISTINA ****0950Y Admés/admesa

SARRIÓ CASCALES ANGELA ****2395K Admés/admesa

SOLER BELLA FRANCISCO JOSE ****6793W Admés/admesa

VALERO MAESTRE GLORIA MARÍA ****2508M Admés/admesa

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admés/admesa

VILLACH ALONSO MARIA ****0312H Admés/admesa

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

BARRACHINA MOLINER JUAN ****9070B No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

CALABUIG CALABUIG SARA ****2095J No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

CUENCA HERVÁS MARIA JOSÉ ****8125W No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

ESTEVE CLAVERO LUISA MIGUELA ****1579Q No admés/admesa Ser personal fix de la categoria.

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA MARÍA ****3034H No admés/admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

LLOPIS CHELET CARMINA ****5421B No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

LORES PEÑA JORDI ****4617V No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

MICÓ AGUILAR MARIA ****9813A No admés/admesa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories diferents. 
No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

RAMON ALCOLEA MARIA ****5747L No admés/admesa No adjunta titulació requerida per al lloc. No justifica 
l’abonament de la taxa de participació.

ROIG CASTELLÀ MIREIA ****9756N No admés/admesa No justifica l’abonament de la taxa de participació. No justifica 
de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

SÁNCHEZ ALBEROLA ANA MARÍA ****3062A No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

SEVILLA NEBOT SILVIA ****1068Y No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

TORNERO DELGADO DE 
MOLINA JUDIT ****8388Y No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

VALLS CHORQUES IRENE ****1617N No admés/admesa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories diferents. 
No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

VILASECA CASAGRANDE PAULA ****9307P No admés/admesa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories diferents. 
No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.



3. Categoria director/a de residència

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ABARCA LÁZARO LUCÍA ****0794M Admés/admesa

ABASOLO RODRÍGUEZ FRANCISCA ****1034Q Admés/admesa

ALBIR HERRERO ESTER ****0908S Admés/admesa

ALONSO NÁCHER SHAKTIISHA MARÍA ****9912W Admés/admesa

ARAGÓN GARCÍA ESTHER ****7343X Admés/admesa

BELTRAN BUSTAMANTE MARIA ****0442T Admés/admesa

BERNABEU SORIANO TERESA ****3087G Admés/admesa

BERNAD BENEYTO MARIA AMPARO ****4801V Admés/admesa

BILBAO RUIZ MARIA JOSE ****1276V Admés/admesa

CLIMENT VILAPLANA INMACULADA ****7973Y Admés/admesa

CORTELL FABIAN JOSE MANUEL ****8375H Admés/admesa

CUENCA BELENGUER MARÍA AMPARO ****6742C Admés/admesa

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C Admés/admesa

ESCALERA NIEVES CINTA ISABEL ****1599J Admés/admesa

ESCANDELL MAESTRE ANA BELÉN ****0824Z Admés/admesa

ESTEVE CLAVERO LUISA MIGUELA ****1579Q Admés/admesa

FERNÁNDEZ DIEZ ESTHER ****8341A Admés/admesa

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admés/admesa

GALINDO CASANOVA ROSA ANDREA ****7251L Admés/admesa

GARCÍA BARREDA ANA MARIA ****4736A Admés/admesa

GARCÍA BENEDITO M.ª DEL CARMEN 
RESURRECCIÓN ****4910C Admés/admesa

GARCÍA SÁNCHEZ MARIA INMACULADA ****4031C Admés/admesa

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admés/admesa

GONZÁLEZ ACINAS ELISA ****1485Z Admés/admesa

GRACIA CARRION JOSÉ LUIS ****4919G Admés/admesa

GRAU PARDO JOSE ****9625M Admés/admesa

GUILLEM MIRALLES CONCEPCION ****2851H Admés/admesa

INIESTA ROMERO JULIAN ****3217S Admés/admesa

JORNET VALLS ESTELA ****1843Z Admés/admesa

JUAN DORADO EVA ****7758W Admés/admesa

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admés/admesa

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admés/admesa

LÓPEZ SERRANO MANUEL VICENTE ****2253H Admés/admesa

MARCH MARCO MARÍA DESAMPARADOS ****7643H Admés/admesa

MARTÍN CAPDEVILA MAGDALENA ****4484T Admés/admesa

MARTINEZ CUEVAS ANA ****8500J Admés/admesa

MASEGOSO DE SAN 
MIGUEL ANDREA ****6339F Admés/admesa

MELIA ALTAVA BEATRIZ ****1198W Admés/admesa

MONTES MORA CELIA ****8130D Admés/admesa

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admés/admesa

MORENO GOMEZ FRANCISCO JOSE ****5870C Admés/admesa

MORENO TENAS ANTONIO ****9710Z Admés/admesa

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admés/admesa

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admés/admesa



RAMIS HERNÁNDEZ LLORENÇ ****5863N Admés/admesa

REYES OLMEDO MARIA ****3994E Admés/admesa

ROGER NAVARRO MIREIA ****0770Z Admés/admesa

SALVADOR FRANCH ESTHER ****2925M Admés/admesa

SAMPER OLIVARES MARÍA PÍA ****8908F Admés/admesa

SÁNCHEZ RECUENCO PAULA ****0877L Admés/admesa

SARRIÓ CASCALES ANGELA ****2395K Admés/admesa

SOLER BELLA FRANCISCO JOSE ****6793W Admés/admesa

VALERO MAESTRE GLORIA MARÍA ****2508M Admés/admesa

VÁZQUEZ CORBATÓN ENRIQUE ****3899A Admés/admesa

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admés/admesa

VILLACH ALONSO MARIA ****0312H Admés/admesa

VIUDES CONEJERO ESTEFANIA ****5910Z Admés/admesa

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

ALBERT GANDIA MARIA PILAR ****9372Z No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

BENITO ARCE SUSANA ****4733G No admés/admesa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories diferents.

BRAULIO SÁNCHEZ MARIA DESAMPARADOS ****0074L No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

BRAULIO SÁNCHEZ LAURA ****6702T No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

CALABUIG CALABUIG SARA ****2095J No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

CANTERA TORRANO DANIEL ****9482L No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

CANTO BLASCO EDUARDO ****8765H No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

CAÑADA CAÑADA M.ª PILAR ****6124Z No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

CEBOLLA PASTOR CONSUELO MARIA ****7417F No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

CEDRÓN SÁNCHEZ MARIA ****9591J No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

CUENCA HERVÁS MARIA JOSÉ ****8125W No admés/admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

DE LA RICA MARTINEZ JULIA ****7886P No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

ESPADA MARQUES ELENA ****6194Z No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

GARCIA GONZALEZ JUAN FRANCISCO ****6734E No admés/admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

GARRE IZQUIERDO CARMEN ****7577F No admés/admesa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories diferents.

GRACIA CASADO NELIA ****7311V No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

GRAGERA MARTÍNEZ MARÍA INMACULADA ****3388V No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admés/admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA MARÍA ****3034H No admés/admesa No justifica l’abonament de la taxa de participació.

IBAÑEZ SAIZ SONIA ****2217C No admés/admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

JAVE FERNANDEZ ERIT ADEMIR ****2288H No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

JIMÉNEZ MARTÍ MARÍA ****5918K No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

LLOPIS CHELET CARMINA ****5421B No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

MARTÍNEZ MONTÉS ERNESTO ****2839P No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

MARTINEZ RODES MARIA LUZ ****5801H No admés/admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

MARTORELL LEIVA LAURA ****1997R No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

MONERRIS MICÓ ROSALIA ****7087A No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

MORENO SARGUES SERGIO ****7328B No admés/admesa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

NAVARRO ALONSO YASMINA ****8539Q No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

ORTEGA ROMERO MAR ****0289V No admés/admesa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació. No 
justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

ORTIZ MARTINEZ INMACULADA ****8602M No admés/admesa No adjunta titulació requerida per al lloc. Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a categories diferents.



ORTIZ VIVES IVANA ****0338X No admés/admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

QUIÑONERO MARTÍNEZ ANA EMILIA ****6742A No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

SANJUÁN ALBERO ELENA ****7600P No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

SANTAMARÍA CARRILLO YOLANDA ****6049L No admés/admesa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

TIRADO CRESPO BLANCA ****7891C No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

VALLS CHORQUES IRENE ****1617N No admés/admesa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories diferents. 
No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

4. Categoria de director/a tècnics

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ABASOLO RODRÍGUEZ FRANCISCA ****1034Q Admés/admesa

CLIMENT VILAPLANA INMACULADA ****7973Y Admés/admesa

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C Admés/admesa

ESCALERA NIEVES CINTA ISABEL ****1599J Admés/admesa

ESCANDELL MAESTRE ANA BELÉN ****0824Z Admés/admesa

FERNÁNDEZ DIEZ ESTHER ****8341A Admés/admesa

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admés/admesa

GARCÍA SÁNCHEZ MARIA INMACULADA ****4031C Admés/admesa

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admés/admesa

GONZÁLEZ ACINAS ELISA ****1485Z Admés/admesa

GRAU PARDO JOSE ****9625M Admés/admesa

INIESTA ROMERO JULIAN ****3217S Admés/admesa

JUAN DORADO EVA ****7758W Admés/admesa

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admés/admesa

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admés/admesa

LÓPEZ SERRANO MANUEL VICENTE ****2253H Admés/admesa

RAMIS HERNÁNDEZ LLORENÇ ****5863N Admés/admesa

SAMPER OLIVARES MARÍA PÍA ****8908F Admés/admesa

VÁZQUEZ CORBATÓN ENRIQUE ****3899A Admés/admesa

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admés/admesa

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

ALOS RODRIGUEZ VICENTE ****9690N No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

BORSO DI CARMINATI 
PERIS CONSUELO SILVIA ****2465R No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

CANTO BLASCO EDUARDO ****8765H No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

CRESPO MARTÍN JUAN ****0815Y No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

GÓMEZ JIMÉNEZ PAULINA ****4158X No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA ****8175V No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

MONERRIS MICÓ ROSALIA ****7087A No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

MORELLA AÑON MONICA ****9365J No admés/admesa No justifica l’abonament de la taxa de participació. No justifica 
de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

PONS CALABUIG ANAIS ****2977G No admés/admesa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories diferents.

QUIÑONERO MARTÍNEZ ANA EMILIA ****6742A No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

RIBERA PORTA CHRISTIAN ****1360C No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.



5. Categoria director/a de vivendes, programes d’atenció sociosanitària i agència de col·locació

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ABASOLO RODRÍGUEZ FRANCISCA ****1034Q Admés/admesa

BENITO ARCE SUSANA ****4733G Admés/admesa

BILBAO RUIZ MARIA JOSE ****1276V Admés/admesa

CLIMENT VILAPLANA INMACULADA ****7973Y Admés/admesa

CUENCA BELENGUER MARÍA AMPARO ****6742C Admés/admesa

ESCANDELL MAESTRE ANA BELÉN ****0824Z Admés/admesa

FERNÁNDEZ DIEZ ESTHER ****8341A Admés/admesa

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admés/admesa

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admés/admesa

JUAN DORADO EVA ****7758W Admés/admesa

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admés/admesa

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admés/admesa

LÓPEZ SERRANO MANUEL VICENTE ****2253H Admés/admesa

MARTÍN CAPDEVILA MAGDALENA ****4484T Admés/admesa

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admés/admesa

MORENO GOMEZ FRANCISCO JOSE ****5870C Admés/admesa

MORENO TENAS ANTONIO ****9710Z Admés/admesa

OSSORIO MARTÍNEZ M.ª DESAMPARADOS ****1692N Admés/admesa

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admés/admesa

RAMIS HERNÁNDEZ LLORENÇ ****5863N Admés/admesa

SAMPER OLIVARES MARÍA PÍA ****8908F Admés/admesa

SÁNCHEZ JORDÁN IRENE ****3055Z Admés/admesa

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admés/admesa

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

BARRACHINA MOLINER JUAN ****9070B No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

CASTELLO SERRANO ARANZAZU ****5946F No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc. 
Pagament de taxes insuficient.

GÓMEZ JIMÉNEZ PAULINA ****4158X No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

JUAN PERIS ANA ****6493S No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

MARTÍNEZ BORONDO REYES ****8562A No admés/admesa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories diferents. 
No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

MIGUEL SOLDADO ANA ISABEL ****9357Q No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

MIRÓ ORIOLA JOAQUÍN ****2218M No admés/admesa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories diferents.

MONERRIS MICÓ ROSALIA ****7087A No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

ORTIZ MARTINEZ INMACULADA ****8602M No admés/admesa No adjunta titulació requerida per al lloc. Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a categories diferents.

PASTOR SOLERA MÓNICA ****3173F No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

PATON ESTEBAN LUISA ****4427F No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

PONS CALABUIG ANAIS ****2977G No admés/admesa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories diferents.

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A No admés/admesa No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

VALLS CHORQUES IRENE ****1617N No admés/admesa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories diferents. 
No justifica de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

* * * * * * * * *



CONVOCATORIA DE ESTABILIZACIÓN

1. Categoría director/a psicólogo/a

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ABARCA LÁZARO LUCÍA ****0794M Admitido

ABASOLO RODRÍGUEZ FRANCISCA ****1034Q Admitido

ALONSO NÁCHER SHAKTIISHA MARÍA ****9912W Admitido

BELTRAN BUSTAMANTE MARIA ****0442T Admitido

BERNABEU SORIANO TERESA ****3087G Admitido

BERNAD BENEYTO MARIA AMPARO ****4801V Admitido

BONAFÉ CANET CARLA ****8302A Admitido

CORTELL FABIAN JOSE MANUEL ****8375H Admitido

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C Admitido

ESCALERA NIEVES CINTA ISABEL ****1599J Admitido

ESCANDELL MAESTRE ANA BELÉN ****0824Z Admitido

ESCRIBANO LÓPEZ MARÍA ****9799Y Admitido

FERNÁNDEZ DIEZ ESTHER ****8341A Admitido

FONTANET CORTÉS MAR ****7607N Admitido

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admitido

GARCÍA BARREDA ANA MARIA ****4736A Admitido

GARCÍA BENEDITO M.ª DEL CARMEN 
RESURRECCIÓN ****4910C Admitido

GARCÍA SÁNCHEZ MARIA INMACULADA ****4031C Admitido

GARRE IZQUIERDO CARMEN ****7577F Admitido

INIESTA ROMERO JULIAN ****3217S Admitido

JORNET VALLS ESTELA ****1843Z Admitido

JUAN DORADO EVA ****7758W Admitido

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admitido

MARCH MARCO MARÍA DESAMPARADOS ****7643H Admitido

MARQUÉS LEIVA NIEVES ****3443Q Admitido

MARTÍN CAPDEVILA MAGDALENA ****4484T Admitido

MEDINA PÉREZ MARIA DOLORES ****9994B Admitido

MELIA ALTAVA BEATRIZ ****1198W Admitido

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admitido

MORENO GOMEZ FRANCISCO JOSE ****5870C Admitido

MORENO TENAS ANTONIO ****9710Z Admitido

OSSORIO MARTÍNEZ M.ª DESAMPARADOS ****1692N Admitido

PACHA CAMACHO ISABEL ****5168Z Admitido

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admitido

PERSONAT ORTELLS CARMEN ****2556Q Admitido

RAMIS HERNÁNDEZ LLORENÇ ****5863N Admitido

REYES OLMEDO MARIA ****3994E Admitido

SALVADOR FRANCH ESTHER ****2925M Admitido

SÁNCHEZ JORDÁN IRENE ****3055Z Admitido

SANCHEZ MAÑEZ M. CRISTINA ****0950Y Admitido

SARRIÓ CASCALES ANGELA ****2395K Admitido

SOLER BELLA FRANCISCO JOSE ****6793W Admitido

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admitido



VILLACH ALONSO MARIA ****0312H Admitido

ZAHONERO MALLACH SALOMÉ ****5541K Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

ALCALA GARCIA MARÍA INMACULADA ****0263W No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

BARRACHINA MOLINER JUAN ****9070B No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

BILBAO RUIZ MARIA JOSE ****1276V No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

CALABUIG CALABUIG SARA ****2095J No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

FITA CABEDO PILAR ****9469A No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

JIMÉNEZ PINA ESTEBAN ****2605X No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

LLOPIS CHELET CARMINA ****5421B No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

LORES PEÑA JORDI ****4617V No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

LUJÁN GARCÍA CARLA ****7878L No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

MADRID TORTOSA ENRIQUE ****8713R No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

MARTÍNEZ BORONDO REYES ****8562A No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes. No 
justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

MICÓ AGUILAR MARIA ****9813A No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes. No 
justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

MORAGRIEGA GÓRRIZ ALBERTO ****9792F No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

PETRESCU ADRIANA ****3400A No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

ROIG CASTELLÀ MIREIA ****9756N No admitido No justifica el abono de la tasa de participación. No justifica de forma 
suficiente la titulación necesaria para el puesto.

SÁNCHEZ ALBEROLA ANA MARÍA ****3062A No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

SERRA LLINARES ANDREA ****6630Q No admitido No justifica el abono de la tasa de participación. No justifica de forma 
suficiente la titulación necesaria para el puesto.

SORZANO CASTELLON MARIA ANA ****9766P No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

VALLS CHORQUES IRENE ****1617N No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

VENTURA MARTÍNEZ JULIA ****7673Y No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

VILASECA CASAGRANDE PAULA ****9307P No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes. No 
justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

2. Categoría director/a psicólogo/a residencia

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ABARCA LÁZARO LUCÍA ****0794M Admitido

ABASOLO RODRÍGUEZ FRANCISCA ****1034Q Admitido

ALONSO NÁCHER SHAKTIISHA MARÍA ****9912W Admitido

BELTRAN BUSTAMANTE MARIA ****0442T Admitido

BERNABEU SORIANO TERESA ****3087G Admitido

BONAFÉ CANET CARLA ****8302A Admitido

CAROT AZNAR VANESSA ****6799X Admitido

CORTELL FABIAN JOSE MANUEL ****8375H Admitido

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C Admitido

ESCALERA NIEVES CINTA ISABEL ****1599J Admitido

ESCANDELL MAESTRE ANA BELÉN ****0824Z Admitido

ESCRIBANO LÓPEZ MARÍA ****9799Y Admitido

FERNÁNDEZ DIEZ ESTHER ****8341A Admitido

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admitido

GARCÍA BARREDA ANA MARIA ****4736A Admitido

GARCÍA BENEDITO M.ª DEL CARMEN 
RESURRECCIÓN ****4910C Admitido



GARCÍA SÁNCHEZ MARIA INMACULADA ****4031C Admitido

GARRE IZQUIERDO CARMEN ****7577F Admitido

JORNET VALLS ESTELA ****1843Z Admitido

JUAN DORADO EVA ****7758W Admitido

LLAMAZARES MARTÍN BLANCA ****2475P Admitido

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admitido

MARCH MARCO MARÍA DESAMPARADOS ****7643H Admitido

MARTÍN CAPDEVILA MAGDALENA ****4484T Admitido

MARTINEZ SUERO PATRICIA ****4846P Admitido

MEDINA PÉREZ MARIA DOLORES ****9994B Admitido

MELIA ALTAVA BEATRIZ ****1198W Admitido

MONTAGID BELTRAN ANA M.ª ****7454K Admitido

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admitido

MORENO GOMEZ FRANCISCO JOSE ****5870C Admitido

MORENO TENAS ANTONIO ****9710Z Admitido

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admitido

RAMIS HERNÁNDEZ LLORENÇ ****5863N Admitido

REYES OLMEDO MARIA ****3994E Admitido

SALVADOR FRANCH ESTHER ****2925M Admitido

SANCHEZ GUILLOT PAULA ****4419A Admitido

SÁNCHEZ JORDÁN IRENE ****3055Z Admitido

SANCHEZ MAÑEZ M. CRISTINA ****0950Y Admitido

SARRIÓ CASCALES ANGELA ****2395K Admitido

SOLER BELLA FRANCISCO JOSE ****6793W Admitido

VALERO MAESTRE GLORIA MARÍA ****2508M Admitido

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admitido

VILLACH ALONSO MARIA ****0312H Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

BARRACHINA MOLINER JUAN ****9070B No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

CALABUIG CALABUIG SARA ****2095J No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

CUENCA HERVÁS MARIA JOSÉ ****8125W No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

ESTEVE CLAVERO LUISA MIGUELA ****1579Q No admitido Ser personal fijo de la categoría.

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA MARÍA ****3034H No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

LLOPIS CHELET CARMINA ****5421B No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

LORES PEÑA JORDI ****4617V No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

MICÓ AGUILAR MARIA ****9813A No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes. No 
justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

RAMON ALCOLEA MARIA ****5747L No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. No justifica el abono 
de la tasa de participación.

ROIG CASTELLÀ MIREIA ****9756N No admitido No justifica el abono de la tasa de participación. No justifica de forma 
suficiente la titulación necesaria para el puesto.

SÁNCHEZ ALBEROLA ANA MARÍA ****3062A No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

SEVILLA NEBOT SILVIA ****1068Y No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

TORNERO DELGADO DE 
MOLINA JUDIT ****8388Y No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

VALLS CHORQUES IRENE ****1617N No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes. No 
justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

VILASECA CASAGRANDE PAULA ****9307P No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes. No 
justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.



3. Categoría director/a residencia

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ABARCA LÁZARO LUCÍA ****0794M Admitido

ABASOLO RODRÍGUEZ FRANCISCA ****1034Q Admitido

ALBIR HERRERO ESTER ****0908S Admitido

ALONSO NÁCHER SHAKTIISHA MARÍA ****9912W Admitido

ARAGÓN GARCÍA ESTHER ****7343X Admitido

BELTRAN BUSTAMANTE MARIA ****0442T Admitido

BERNABEU SORIANO TERESA ****3087G Admitido

BERNAD BENEYTO MARIA AMPARO ****4801V Admitido

BILBAO RUIZ MARIA JOSE ****1276V Admitido

CLIMENT VILAPLANA INMACULADA ****7973Y Admitido

CORTELL FABIAN JOSE MANUEL ****8375H Admitido

CUENCA BELENGUER MARÍA AMPARO ****6742C Admitido

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C Admitido

ESCALERA NIEVES CINTA ISABEL ****1599J Admitido

ESCANDELL MAESTRE ANA BELÉN ****0824Z Admitido

ESTEVE CLAVERO LUISA MIGUELA ****1579Q Admitido

FERNÁNDEZ DIEZ ESTHER ****8341A Admitido

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admitido

GALINDO CASANOVA ROSA ANDREA ****7251L Admitido

GARCÍA BARREDA ANA MARIA ****4736A Admitido

GARCÍA BENEDITO M.ª DEL CARMEN 
RESURRECCIÓN ****4910C Admitido

GARCÍA SÁNCHEZ MARIA INMACULADA ****4031C Admitido

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admitido

GONZÁLEZ ACINAS ELISA ****1485Z Admitido

GRACIA CARRION JOSÉ LUIS ****4919G Admitido

GRAU PARDO JOSE ****9625M Admitido

GUILLEM MIRALLES CONCEPCION ****2851H Admitido

INIESTA ROMERO JULIAN ****3217S Admitido

JORNET VALLS ESTELA ****1843Z Admitido

JUAN DORADO EVA ****7758W Admitido

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admitido

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admitido

LÓPEZ SERRANO MANUEL VICENTE ****2253H Admitido

MARCH MARCO MARÍA DESAMPARADOS ****7643H Admitido

MARTÍN CAPDEVILA MAGDALENA ****4484T Admitido

MARTINEZ CUEVAS ANA ****8500J Admitido

MASEGOSO DE SAN 
MIGUEL ANDREA ****6339F Admitido

MELIA ALTAVA BEATRIZ ****1198W Admitido

MONTES MORA CELIA ****8130D Admitido

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admitido

MORENO GOMEZ FRANCISCO JOSE ****5870C Admitido

MORENO TENAS ANTONIO ****9710Z Admitido

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admitido

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admitido

RAMIS HERNÁNDEZ LLORENÇ ****5863N Admitido



REYES OLMEDO MARIA ****3994E Admitido

ROGER NAVARRO MIREIA ****0770Z Admitido

SALVADOR FRANCH ESTHER ****2925M Admitido

SAMPER OLIVARES MARÍA PÍA ****8908F Admitido

SÁNCHEZ RECUENCO PAULA ****0877L Admitido

SARRIÓ CASCALES ANGELA ****2395K Admitido

SOLER BELLA FRANCISCO JOSE ****6793W Admitido

VALERO MAESTRE GLORIA MARÍA ****2508M Admitido

VÁZQUEZ CORBATÓN ENRIQUE ****3899A Admitido

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admitido

VILLACH ALONSO MARIA ****0312H Admitido

VIUDES CONEJERO ESTEFANIA ****5910Z Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

ALBERT GANDIA MARIA PILAR ****9372Z No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

BENITO ARCE SUSANA ****4733G No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

BRAULIO SÁNCHEZ MARIA DESAMPARADOS ****0074L No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

BRAULIO SÁNCHEZ LAURA ****6702T No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

CALABUIG CALABUIG SARA ****2095J No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

CANTERA TORRANO DANIEL ****9482L No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

CANTO BLASCO EDUARDO ****8765H No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

CAÑADA CAÑADA M.ª PILAR ****6124Z No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

CEBOLLA PASTOR CONSUELO MARIA ****7417F No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

CEDRÓN SÁNCHEZ MARIA ****9591J No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

CUENCA HERVÁS MARIA JOSÉ ****8125W No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

DE LA RICA MARTINEZ JULIA ****7886P No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

ESPADA MARQUES ELENA ****6194Z No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

GARCIA GONZALEZ JUAN FRANCISCO ****6734E No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GARRE IZQUIERDO CARMEN ****7577F No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

GRACIA CASADO NELIA ****7311V No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

GRAGERA MARTÍNEZ MARÍA INMACULADA ****3388V No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA MARÍA ****3034H No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

IBAÑEZ SAIZ SONIA ****2217C No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

JAVE FERNANDEZ ERIT ADEMIR ****2288H No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

JIMÉNEZ MARTÍ MARÍA ****5918K No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

LLOPIS CHELET CARMINA ****5421B No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

MARTÍNEZ MONTÉS ERNESTO ****2839P No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

MARTINEZ RODES MARIA LUZ ****5801H No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

MARTORELL LEIVA LAURA ****1997R No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

MONERRIS MICÓ ROSALIA ****7087A No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

MORENO SARGUES SERGIO ****7328B No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

NAVARRO ALONSO YASMINA ****8539Q No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

ORTEGA ROMERO MAR ****0289V No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación. No 
justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

ORTIZ MARTINEZ INMACULADA ****8602M No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. Aporta el mismo 
comprobante de tasa para categorías diferentes.

ORTIZ VIVES IVANA ****0338X No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.



QUIÑONERO MARTÍNEZ ANA EMILIA ****6742A No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

SANJUÁN ALBERO ELENA ****7600P No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

SANTAMARÍA CARRILLO YOLANDA ****6049L No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

TIRADO CRESPO BLANCA ****7891C No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

VALLS CHORQUES IRENE ****1617N No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes. No 
justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

4. Categoría director/a técnico/a

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ABASOLO RODRÍGUEZ FRANCISCA ****1034Q Admitido

CLIMENT VILAPLANA INMACULADA ****7973Y Admitido

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C Admitido

ESCALERA NIEVES CINTA ISABEL ****1599J Admitido

ESCANDELL MAESTRE ANA BELÉN ****0824Z Admitido

FERNÁNDEZ DIEZ ESTHER ****8341A Admitido

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admitido

GARCÍA SÁNCHEZ MARIA INMACULADA ****4031C Admitido

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admitido

GONZÁLEZ ACINAS ELISA ****1485Z Admitido

GRAU PARDO JOSE ****9625M Admitido

INIESTA ROMERO JULIAN ****3217S Admitido

JUAN DORADO EVA ****7758W Admitido

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admitido

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admitido

LÓPEZ SERRANO MANUEL VICENTE ****2253H Admitido

RAMIS HERNÁNDEZ LLORENÇ ****5863N Admitido

SAMPER OLIVARES MARÍA PÍA ****8908F Admitido

VÁZQUEZ CORBATÓN ENRIQUE ****3899A Admitido

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

ALOS RODRIGUEZ VICENTE ****9690N No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

BORSO DI CARMINATI 
PERIS CONSUELO SILVIA ****2465R No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

CANTO BLASCO EDUARDO ****8765H No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

CRESPO MARTÍN JUAN ****0815Y No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

GÓMEZ JIMÉNEZ PAULINA ****4158X No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA ****8175V No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

MONERRIS MICÓ ROSALIA ****7087A No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

MORELLA AÑON MONICA ****9365J No admitido No justifica el abono de la tasa de participación. No justifica de forma 
suficiente la titulación necesaria para el puesto.

PONS CALABUIG ANAIS ****2977G No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

QUIÑONERO MARTÍNEZ ANA EMILIA ****6742A No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

RIBERA PORTA CHRISTIAN ****1360C No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.



5. Categoría director/a viviendas, programas de atención sociosanitaria y agencia de colocación

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ABASOLO RODRÍGUEZ FRANCISCA ****1034Q Admitido

BENITO ARCE SUSANA ****4733G Admitido

BILBAO RUIZ MARIA JOSE ****1276V Admitido

CLIMENT VILAPLANA INMACULADA ****7973Y Admitido

CUENCA BELENGUER MARÍA AMPARO ****6742C Admitido

ESCANDELL MAESTRE ANA BELÉN ****0824Z Admitido

FERNÁNDEZ DIEZ ESTHER ****8341A Admitido

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admitido

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admitido

JUAN DORADO EVA ****7758W Admitido

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admitido

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admitido

LÓPEZ SERRANO MANUEL VICENTE ****2253H Admitido

MARTÍN CAPDEVILA MAGDALENA ****4484T Admitido

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admitido

MORENO GOMEZ FRANCISCO JOSE ****5870C Admitido

MORENO TENAS ANTONIO ****9710Z Admitido

OSSORIO MARTÍNEZ M.ª DESAMPARADOS ****1692N Admitido

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admitido

RAMIS HERNÁNDEZ LLORENÇ ****5863N Admitido

SAMPER OLIVARES MARÍA PÍA ****8908F Admitido

SÁNCHEZ JORDÁN IRENE ****3055Z Admitido

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

BARRACHINA MOLINER JUAN ****9070B No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

CASTELLO SERRANO ARANZAZU ****5946F No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto. 
Pago de tasas insuficiente.

GÓMEZ JIMÉNEZ PAULINA ****4158X No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

JUAN PERIS ANA ****6493S No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

MARTÍNEZ BORONDO REYES ****8562A No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes. No 
justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

MIGUEL SOLDADO ANA ISABEL ****9357Q No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

MIRÓ ORIOLA JOAQUÍN ****2218M No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

MONERRIS MICÓ ROSALIA ****7087A No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

ORTIZ MARTINEZ INMACULADA ****8602M No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. Aporta el mismo 
comprobante de tasa para categorías diferentes.

PASTOR SOLERA MÓNICA ****3173F No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

PATON ESTEBAN LUISA ****4427F No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

PONS CALABUIG ANAIS ****2977G No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

VALLS CHORQUES IRENE ****1617N No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes. No 
justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.


		2024-06-21T14:03:48+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




